СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16.11.2021 № 9(53)-1СД

О проекте решения Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

«О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального округа

Дорогомилово»

В связи с отсутствием заключения Дорогомиловской межрайонной

прокуратуры города Москвы на решение Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово от 26.01.2021 № 1(45)-6СД «О направлении Проекта

изменений и дополнений в Устав муниципального округа Дорогомилово на

правовую экспертизу в Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру Западного

административного округа города Москвы»

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Перенести рассмотрение вопроса «О проекте решения Совета

депутатов муниципального округа Дорогомилово «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального округа Дорогомилово».

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру города Москвы.

3.    Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Дорогомилово

www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ткачука Н.В.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                        Н.В. Ткачук